
58

*dim. et jours fériés

1 bus 
toutes les 
30 min.

Me JL V SM D*D1 I  Clinique Océane - Pont SNCF - République - Radieuse - Cliscouët - Conleau

Clinique Océane Conleau
Clinique 
Océane 8.12 9.28 10.43 11.57 12.33 13.27 13.57 14.28 14.58 15.28 15.58 16.27 16.57 17.27 17.5718.27 18.58

Moulin                                       8.17 9.33 10.48 12.02 12.38 13.32 14.02 14.33 15.03 15.33 16.03 16.32 17.02 17.32 18.0218.32 19.03

Pont SNCF                                    8.20 9.36 10.51 12.05 12.41 13.35 14.05 14.36 15.06 15.36 16.06 16.35 17.05 17.35 18.0518.35 19.06

République                                   8.25 9.40 10.55 12.10 12.45 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.1018.40 19.10

A. France                                    8.29 9.44 10.59 12.14 12.49 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.1418.44 19.14

Radieuse                                     8.32 9.47 11.02 12.17 12.52 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.1718.47 19.17

Cliscouët                                    8.37 9.52 11.07 12.22 12.57 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.2218.52 19.22

Conleau                                      8.42 9.57 11.12 12.27 13.02 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.2718.57 19.27

1 bus toutes les 30 min.

Conleau Clinique Océane
Conleau                                      8.48 10.03 11.18 11.53 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.0816.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
Cliscouët                                    8.53 10.08 11.23 11.58 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.1316.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13
Radieuse                                     8.58 10.13 11.28 12.03 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.1816.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
A. France                                    9.00 10.15 11.30 12.05 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.2016.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
République                                   9.05 10.20 11.35 12.10 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.2516.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
Pont SNCF                                    9.09 10.24 11.39 12.15 13.30 14.00 14.30 14.59 15.29 15.59 16.3117.01 17.31 18.01 18.31 19.00 19.29
Moulin                                       9.13 10.28 11.43 12.19 13.34 14.04 14.34 15.03 15.33 16.03 16.3517.05 17.35 18.05 18.35 19.04 19.33
Clinique
Océane                                9.18 10.33 11.48 12.24 13.39 14.09 14.39 15.08 15.38 16.08 16.4017.10 17.40 18.10 18.40 19.09 19.38

1 bus toutes les 30 min.

Cl
ini

qu
e O

cé
an

e

Audic
M

on
et

Ker
iza

c
Deg

as
Mou

lin
St-G

uen
Briz

eu
x

Bou
rd

on
nay

e

Pon
t S

NCF
Hugo
Le

 B
rix

Ré
pu

bli
qu

e
Le

 Por
t

Am
pèr

e-V
alé

ry

A.
 Fr

an
ce

Man
oir

 de T
ru

ss
ac

Fro
m

en
tin

Ra
die

us
e

Ker
ar

den
Plei

n C
iel

Arm
or

ique
IU

T
Su�re

n
Cl

isc
ou

ët
Ave

l D
ro

Le
 R

ac
ke

r
M

im
os

as
Sq. M

or
bihan

 

Cam
ping

Co
nle

au

* Correspondance avec la D2
   
à l’arrêt Hôtel de Ville

*D3
D4

D3
D4

D2
D3
D4

D2
D3
D4

D2
D3

Pa
ris

so
t

P+
R 

Ou
es

t
Fo

urc
hên

e 1
Le

 Par
go

Pat
rio

te
s

Le
 B

ris
Mad

ele
ine

Éco
le 

Nor
m

ale

   L
ibér

at
ion

   P
ala

is 
des

 A
rts

Ré
pu

bli
qu

e
Le

 P
or

t
Rive

 G
au

ch
e

Ja
urè

s
Calm

on
t

Bec
quer

el
PI

BS
 2

To
han

nic
Unive

rsi
té

Gro
upe S

co
lai

re

De
les

tra
int

 B
ea

upré
Ber

lio
z 

Oste
rm

ey
er

Ke
rse

c

Carm
el

Hôtel d
e Ville

Parissot  Kersec Kersec  Parissot

D1
D3
D4

D1
D3

  

*dim. et jours fériés

Me JL V SM D*

D4

Parissot                                     9.06 10.11 11.16 12.21 13.26 14.37 15.52 17.06 18.17 19.32
P+R Ouest 9.11 10.16 11.21 12.26 13.31 14.42 15.57 17.11 18.22 19.37
Madeleine                                    9.16 10.21 11.26 12.31 13.36 14.47 16.02 17.16 18.27 19.42
République                                   9.21 10.26 11.31 12.36 13.41 14.56 16.11 17.21 18.36 19.51
Le Port 9.22 10.27 11.32 12.37 13.42 14.57 16.12 17.22 18.37 19.52
PIBS2                                     9.26 10.31 11.36 12.41 13.46 15.01 16.16 17.26 18.41 19.56
Delestraint                             9.29 10.34 11.39 12.44 13.49 15.04 16.19 17.29 18.44 19.59
Kersec                                       9.32 10.37 11.42 12.47 13.52 15.07 16.22 17.32 18.47 20.02

Kersec                                       8.35 9.41 10.46 11.51 12.56 14.02 15.17 16.32 17.42 18.57
Delestraint 8.38 9.44 10.49 11.54 12.59 14.05 15.20 16.35 17.45 19.00
PIBS2                                     8.41 9.47 10.52 11.57 13.02 14.09 15.24 16.39 17.49 19.04
Le Port 8.45 9.51 10.56 12.01 13.06 14.15 15.30 16.45 17.55 19.10
République                                  8.46 9.52 10.57 12.02 13.07 14.17 15.32 16.47 17.57 19.12
Madeleine                                    8.50 9.56 11.01 12.06 13.11 14.21 15.36 16.51 18.01 19.16
P+R Ouest 8.55 10.01 11.06 12.11 13.16 14.26 15.41 16.56 18.06 19.21
Parissot                                     9.00 10.06 11.11 12.16 13.21 14.31 15.46 17.01 18.11 19.26

D2   I   Parissot - Madeleine - Tohannic - Kersec

D1Clinique Océane - Pont SNCF - République - Radieuse - Cliscouët - Conleau     

59

D2 

Parissot - Madeleine - Tohannic - Kersec




